
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 183 

гр. Левски, 29.12.2020г.           
 
 

  относно: Вземане на решение, във връзка със заявление от Камен Иванов 
Кръстев, представляващ фирма „Капитолия“ ЕООД с адрес гр.Левски, ул. „Цар 
Симеон“ № 51, за изменение на ПУП на гр.Левски за част от кв.106, като се 
образува самостоятелен поземлен имот с цел продажба 
  
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
   

          1. Приема решение за изменение на подробния устройствен план – план 

за регулация /ПР/ и план за застрояване /ПЗ/ относно част от УПИ ІІ – кв. 106 по 

плана на гр.Левски, като се образува нов УПИ І с площ 810 кв.м. и отреждане –                  

„За магазини и обществено обслужващи дейности“.   

         2. Дава съгласие за провеждане на процедура по продажба 

новообразувания урегулиран поземлен имот в кв.106 по плана на гр.Левски.  

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


